СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СМОЛЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«___»_________  2021г.                       	        		                       № __

[bookmark: _GoBack]Об утверждении ликвидационного баланса
Совета сельского поселения  «Смоленское»

В соответствии с частью 9, 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года No131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения, Решения Совета от 30 ноября 2020 года «О ликвидации Совета сельского поселения как юридического лица, Совет решил:

1. Утвердить ликвидационный баланс Совета сельского поселения «Смоленское» (ИНН - 7524012711).

Глава сельского
поселения «Смоленское»  ______________ /В.А. Лютц/